Администрация

городского поселения Кильдинстрой

 Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 июля 2016 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 314
Об отмене Постановления администрации городского поселения Кильдинстрой от 01.03.2016 г. № 83 «Об утверждении перечня
 объектов для отбывания  исправительных и обязательных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Прокуратуры Кольского района от 28.06.2016 г. № 7-423в-2016, Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, Администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района,

п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 01.03.2016 г. № 83 «Об утверждении перечня объектов для отбывания  исправительных и обязательных работ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов